
1 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ι  

Μονάδα: B1 

Ταχ. Δ/νση : Κοραή 4, 10564 Αθήνα 

Πληροφορίες:   Ε. Κουτρομάνου 

Τηλέφωνο : 210-5271109 

mail           : ekoutromanou@mou.gr 

 

  

 

 

 

 

Αθήνα, 21-08-2023 

Αριθ. Πρωτ.: 3.5953 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Οριστικού Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης στο πλαίσιο της πράξης 

«Προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα σε Υπηρεσίες 

του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου 

(Υπηρεσίες Υποδοχής και Ταυτοποίησης -ΥΠΥΤ)» Κωδ ΟΠΣ 5130728 . 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 « Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α297) και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα τις 

διατάξεις του άρθρου 9, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄265).  

ΑΔΑ: ΨΨΙΟ46ΝΛΔΓ-Υ24



2 

 

 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο Διαδίκτυο – «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις (Α΄112).  

3. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 που αφορά στη συγκρότηση και λειτουργία των 

συλλογικών οργάνων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄45).  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄168), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

5. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α΄/27-06-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών».  

 

6. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α΄/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 

Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών 

– Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 

εποπτευόμενων φορέων».  

 

7. Το άρθρο 71 του Ν.5045/2023 (ΦΕΚ 136/Α/29-07-2023), «Ρυθμίσεις για τις 

Επιτελικές Δομές των Υπουργείων Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

Συνοχής και Οικογένειας». 

 

8. Την αριθ. 103119/26-10-2022 (ΦΕΚ 5597/Β/01-11-2022) ΚΥΑ, με θέμα: 

Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 99520/17.10.2022 Κοινής Απόφασης 

των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 

«Σύσταση και Διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας «Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων» και κατάργηση των υπό στοιχεία 

58994/ΕΥΘΥ/18.6.2019 (Β’ 2343), 88239/ΕΥΘΥ812/31.8.2016 (Β’ 2733), 

83071/ΕΥΘΥ781/25.8.2016 (Β’ 2643) και υπ’ αριθ. 237/2020 (Β’ 1610) κοινών 

υπουργικών αποφάσεων (Β’ 5417). 

 

9. Την αριθ. πρωτ.3.5220/21-07-2023 (ΑΔΑ: 9ΝΚΥ46ΝΛΔΓ-Ε90) Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος (αριθμός πρόσκλησης 2/2023) για συμμετοχή στη δράση 

με αντικείμενο κατάρτιση ωφελούμενων στο πλαίσιο της πράξης : «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα σε Υπηρεσίες του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργείου Μετανάστευσης και 

Ασύλου (Υπηρεσίες Υποδοχής και Ταυτοποίησης -ΥΠΥΤ)».  

 

ΑΔΑ: ΨΨΙΟ46ΝΛΔΓ-Υ24



3 

 

 

10. Την αριθ. 2709-06-07-2021 ( ΟΠΣ 4975/1.0 ΑΔΑ: 97ΒΘ46ΜΤΛΠ-ΨΦΤ) Πρόσκληση 

με κωδικό ΑΝΑΔ 61 της ΕΥΔ ΕΠΑΝΑΔ-ΕΔΒΜ προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Τομέας Απασχόλησης και 

Κοινωνικής Οικονομίας (ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ), και τίτλο: «Προώθηση της απασχόλησης 

μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα σε Υπηρεσίες του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου 

(Υπηρεσίες Υποδοχής και Ταυτοποίησης -ΥΠΥΤ)». 

 

11. Την αριθ. πρωτ. 3.5325/26-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΓΒ46ΝΛΔΓ-ΖΟ2), Απόφαση του 

Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας ΕΔ ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΥΠ για τη σύσταση επιτροπής 

ελέγχου των δικαιολογητικών των δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο 

μητρώο παρόχων, στο πλαίσιο της με αριθμό 2/2023 Πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση με αντικείμενο κατάρτιση ωφελούμενων στο 

πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς 

Χαρακτήρα σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του 

Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου (Υπηρεσίες Υποδοχής και Ταυτοποίησης -

ΥΠΥΤ)».  

 

12. Το από 03-08-2023 Πρακτικό της Επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών των 

δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο μητρώο παρόχων στο πλαίσιο της με 

αριθμό 2/2023 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση με 

αντικείμενο κατάρτιση ωφελούμενων στο πλαίσιο της πράξης: Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα σε Υπηρεσίες του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργείου Μετανάστευσης και 

Ασύλου (Υπηρεσίες Υποδοχής και Ταυτοποίησης -ΥΠΥΤ)».  

 

13. Την αριθ. πρωτ. 3.5326/26-07-2023 (ΑΔΑ:Ψ1ΓΟ46ΝΛΔΓ - ΞΘΖ), του Προϊσταμένου 

της Ειδικής Υπηρεσίας ΕΔ ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΥΠ για τη συγκρότηση τριμελούς επιτροπής 

εξέτασης αντιρρήσεων των δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο μητρώο 

παρόχων, στο πλαίσιο της με αριθμό 2/2023 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για συμμετοχή στη δράση με αντικείμενο κατάρτιση ωφελούμενων στο πλαίσιο της 

πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 

σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργείου 

Μετανάστευσης και Ασύλου (Υπηρεσίες Υποδοχής και Ταυτοποίησης -ΥΠΥΤ)».  

 

14.  Το από 16-08-2023 Πρακτικό της Επιτροπής εξέτασης αντιρρήσεων των δυνητικών 

παρόχων για την εγγραφή τους στο μητρώο παρόχων στο πλαίσιο της με αριθμό 

2/2023 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση με 

ΑΔΑ: ΨΨΙΟ46ΝΛΔΓ-Υ24



4 

 

 

αντικείμενο κατάρτιση ωφελούμενων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα σε Υπηρεσίες του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργείου Μετανάστευσης και 

Ασύλου (Υπηρεσίες Υποδοχής και Ταυτοποίησης -ΥΠΥΤ)».  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Τη συγκρότηση Οριστικού Μητρώου Παρόχων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα σε Υπηρεσίες του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργείου Μετανάστευσης και 

Ασύλου (Υπηρεσίες Υποδοχής και Ταυτοποίησης -ΥΠΥΤ)», στο οποίο εγγράφονται οι 

πάροχοι που πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής σε αυτό σύμφωνα με τους όρους 

της αριθ. 2/2023  Πρόσκλησης ως ακολούθως:  

 

1. Πίνακας Οριστικού Μητρώου Παρόχων (ΠΙΝΑΚΑΣ 1) 

2. Πίνακας Απορριφθέντων Παρόχων  (ΠΙΝΑΚΑΣ 2) 

 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΑΡΟΧΩΝ  
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

1 

ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 2η 

2 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ - Μ.Ε.Κ. ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1η 

3 
Π. ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ - Ε. ΜΠΑΤΣΗ Ο.Ε. 1η 

4 
ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1η 

5 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2η 

ΑΔΑ: ΨΨΙΟ46ΝΛΔΓ-Υ24



5 

 

 

6 

ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΥΟ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΙΚΕ 1η 

7 
ΚΑΛ ΛΑΣΠΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1η 

8 
ΑΡΓΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 1η 

9 

Κ.Δ.Β.Μ. ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 1η 

10 
ΝΑΤΣΙΚΑΣ Κ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. COMPUTER GR 1η 

11 
ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 2η 

12 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΣΙΑ Ο.Ε. 1η 

13 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΓΝΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1η 

14 
ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 3η 

15 
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.- ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. Ο.Ε. 1η 

16 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  2η 

17 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 1η 

18 
Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 2η 

19 
ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1η 

20 

ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
3η 

21 
ΤΡΑΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1η 

22 
SMARTECHING EDUCATION ΙΚΕ 1η 

23 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΕΚ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Ο.Ε. 1η 

24 
Μ ΤΖΑΝΕΤΗ Γ ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΟΕ 1η 

25 
ΚΕΤΖΕΤΖΗΣ Σ ΦΟΥΡΛΗΣ Γ Ο Ε  1η 

26 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μ Ε Κ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΙΙ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 1η 

27 

3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 2η 

ΑΔΑ: ΨΨΙΟ46ΝΛΔΓ-Υ24



6 

 

 

28 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ 1η 

29 
ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ  3η 

30 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 2η 

31 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  1η 

32 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΦΕΖΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1η 

33 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Ι.Κ.Ε. 1η 

34 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΟΣΚΑΜΗ ΑΕ 1η 

35 
ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Κ.Δ.Β.Μ. Ε.Ε. 1η 

36 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΕ ΔΙ ΒΙ Μ2 ΟΕ  1η 

37 
ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  1η 

38 
ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1η 

39 

ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
2η 

40 
ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 2η 

41 
ΘΑΛΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  1η 

42 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 1η 

43 
ΧΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1η 

44 
ΜΑΡΚΟΣ ΔΑΝΑΣ ΣΙΑ Ε.Ε. 1η 

45 
ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 1η 

46 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1η 

47 
Α ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  1η 

48 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ Ο.Ε. 1η 

49 
ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΚΕ 2η 

50 

SWISS APPROVAL INSTITUTE ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙA 1η 

51 
ΑΥΓΕΡΗΣ Φ ΚΑΨΑΛΗ Χ Ο Ε 1η 

ΑΔΑ: ΨΨΙΟ46ΝΛΔΓ-Υ24



7 

 

 

52 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ  2η 

53 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΕ 1η 

54 
ΜΗΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1η 

55 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 1η 

56 
ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1η 

57 
ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1η 

58 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1η 

59 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ε Ε 1η 

60 
ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  2η 

61 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ  1η 

62 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ 

Ο Ε 2η 

63 
ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ Χ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1η 

64 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 1η 

65 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 3η 

66 
CONSUL ΑΝΩNΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  3η 

67 
HONESTY ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 1η 

68 
Κ Ε Κ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1η 

69 

 
ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ EΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ 3η 

70 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 1η 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΙΟ46ΝΛΔΓ-Υ24



8 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΕ 

Έλλειψη 

δικαιολογητικών 

 

2 

 

ΤΣΙΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ – ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

 

Μη υποβολή 

ένστασης 

3 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Μη υποβολή 

ένστασης 

4 

 

AXXON PLUS (ΑΞΟΝ ΠΛΑΣ) ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
Έλλειψη 

δικαιολογητικών 

5 

ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Μη υποβολή 

ένστασης 

ΟΠΟ 

 

O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ  

 

 

ΑΔΩΝΙΣ – ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  

 

                                                                                                           

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΨΙΟ46ΝΛΔΓ-Υ24


		2023-08-22T13:00:33+0300
	Athens




